

ZAMAWIAJĄCY:

GMINA DOBRÓŃ

UL. 11-LISTOPADA 9,
95-082 DOBRÓŃ

PROWADZĄCY POSTĘPOWANIE: **BIURO BROKERÓW UBEZPIECZENIOWYCH
"MAXIMA FIDES" SP. Z O.O.**

UL. GDAŃSKA 91
90-058 ŁÓDŹ
TEL. 42/636-64-98
FAX. 42/636-65-02
ADRES WWW: WWW.MAXIMA-FIDES.PL

Dobroń, dnia 11.10.2012 r.

Dot.: przetargu na ubezpieczenie Gminy Dobroń w okresie od 01.01.2013 do 31.12.2014.
Oznaczenie postępowania: 212399 - 2012

Na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy Pzp informuję, że w postępowaniu wpłynęły pytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Poniżej znajduje się treść pytań wraz z udzielonymi przez Zamawiającego wyjaśnieniami.

WYKONAWCA NR 2 Pismo z dnia 11.10.2012

W zakresie ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej

1. Czy Gmina posiada i/lub zarządza wysypiskiem śmieci? Jeśli tak, czy zamawiający wyraża zgodę na wyłączenie ochrony za szkody w środowisku naturalnym powstałe w związku z posiadaniem/zarządzaniem wysypiskiem śmieci?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że Gmina nie posiada i/lub nie zarządza wysypiskiem śmieci

2. Czy zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie zastrzeżenia, że przedmiotem zamówień uzupełniających nie będą przychodnie, szpitale lub inne placówki medyczne

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przedmiotem zamówień uzupełniających nie będą przychodnie, szpitale lub inne placówki medyczne w zakresie obowiązkowego ubezpieczenia OC placówek medycznych.

3. Czy Gmina posiada zasoby komunalne z przeznaczeniem na cele mieszkaniowe? Jeśli tak, w jakim są stanie technicznym, czy posiadają aktualne przeglądy? Czy są pustostany - ile?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że Gmina posiada budynki komunalne z przeznaczeniem na cele mieszkaniowe. Budynki te są w stanie technicznym dobrym pozwalającym na użytkowanie w tym zamieszkanie. Gmina nie posiada pustostanów.

4. Czy podana szkodowość obejmuje również rezerwy szkodowe? Prosimy o podanie wartości rezerw. Czy Zamawiający potwierdza brak szkód i roszczeń z tytułu zarządzania drogami?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że podana szkodowość obejmuje rezerwy szkodowe. Wartość rezerw wynosi 3 500,00 zł. Zamawiający potwierdza brak szkód i roszczeń z tytułu zarządzania drogami

W zakresie pozostałych ubezpieczeń majątkowych:

1. Prosimy o wyłączenie z ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk budynków czasowo nieużytkowanych,

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie z ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk budynków czasowo nieużytkowanych. Ponadto zamawiający informuje, że powyższe nie dotyczy budynków wyłączonych z użytkowania zgodnie z art. 66 Ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. - Prawo Budowlane; natomiast dotyczy budynków czasowo nieużytkowanych i czekających na zasiedlenie.

2. Prosimy o wyłączenie z ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk ławek i koszy w parku
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie z ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk ławek i koszy w parku
3. Czy Zamawiający administruje, prowadzi lub zamierza w najbliższym czasie prowadzić wysypisko śmieci bądź sortownię odpadów?
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że Gmina nie administruje, nie prowadzi lub nie zamierza w najbliższym czasie prowadzić wysypisko śmieci bądź sortownię odpadów
4. Prosimy o podanie dla wszystkich budynków roku budowy
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że lata budowy lub przejęcia przez Zamawiającego budynków są podane w SIWZ Załącznik nr 7 „Dane do oceny ryzyka” pkt 5 „Wykaz budynków i budowli należących do jednostek organizacyjnych Gminy Dobroń”. Zamawiający nie posiada dokumentów stwierdzających rok budowy budynków, dla których jest określony jest rok przejęcia.
5. Dla budynków starszych niż 50 lat prosimy o zmianę wartości ubezpieczenia na rzeczywistą.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wartości ubezpieczenia na rzeczywistą dla budynków starszych niż 50 lat.
6. Dla budynków starszych niż 50 lat prosimy o załączenie do SIWZ wykazów przeprowadzonych remontów, przeglądów, szczegółowy opis stanu technicznego.
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że nie posiada pełnej dokumentacji całego okresu użytkowania budynków starszych niż 50 lat. Budynki te są obecnie w stanie dobrym, pozwalającym na użytkowanie.
7. Prosimy o rozbieżność danych dotyczących wypłaconych odszkodowań na poszczególne rodzaje ryzyk (ogień, kradzież itd.)
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że ubezpiecza mienia od wszystkich ryzyk, tym samym dotychczasowy przebieg ubezpieczenia podany jest w zakresie wszystkich ryzyk.
8. Prosimy o dołączenie aktualnych zaświadczeń o przebiegu ubezpieczeń komunikacyjnych od wszystkich dotychczasowych ubezpieczycieli (dotyczy 3 ostatnich okresów ubezpieczenia).
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że przebieg ubezpieczeń komunikacyjnych został przedstawiony w SIWZ Załącznik nr 7 „Dane do oceny ryzyka” pkt 3, na podstawie zaświadczeń o przebiegu ubezpieczeń komunikacyjnych od wszystkich dotychczasowych ubezpieczycieli.
9. Dla ubezpieczenia maszyn i urządzeń samobieżnych oraz montowanych na pojazdach (casco) – Sekcja IIB prosimy o wyrażenie zgody na zastosowanie warunków jak w ubezpieczeniu pojazdów lądowych od uszkodzeń i kradzieży (AC)
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody aby dla ubezpieczenia maszyn i urządzeń samobieżnych oraz montowanych na pojazdach (casco) zastosowanie miały warunki jak w ubezpieczeniu pojazdów lądowych od uszkodzeń i kradzieży (AC)
10. Czy zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie pkt . 10.1 Załącznik nr 5 Sekcja I – postanowienia dotyczące zapisów art. 815§2 KC
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie pkt . 10.1 Załącznik nr 5 Sekcja I – postanowienia dotyczące zapisów art. 815§2 KC
11. Czy zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu pkt. 12.4 Załącznik nr 5 Sekcja I na:
„Ubezpieczyciel zobowiązany jest do prowadzenia i udostępniania maksymalnie dwa razy w okresie ubezpieczenia brokerowi reprezentującemu Ubezpieczającego”
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisu pkt. 12.4 Załącznik nr 5 Sekcja I
12. Proszę o przedstawienie wykazu budynków czasowo nieużytkowanych wraz z ich sumami ubezpieczenia.
Odpowiedź:

2. Prosimy o wyłączenie z ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk ławek i koszy w parku
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie z ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk ławek i koszy w parku
3. Czy Zamawiający administruje, prowadzi lub zamierza w najbliższym czasie prowadzić wysypisko śmieci bądź sortownię odpadów?
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że Gmina nie administruje, nie prowadzi lub nie zamierza w najbliższym czasie prowadzić wysypisko śmieci bądź sortownię odpadów
4. Prosimy o podanie dla wszystkich budynków roku budowy
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że lata budowy lub przejęcia przez Zamawiającego budynków są podane w SIWZ Załącznik nr 7 „Dane do oceny ryzyka” pkt 5 „Wykaz budynków i budowli należących do jednostek organizacyjnych Gminy Dobroń”. Zamawiający nie posiada dokumentów stwierdzających rok budowy budynków, dla których jest określony jest rok przejęcia.
5. Dla budynków starszych niż 50 lat prosimy o zmianę wartości ubezpieczenia na rzeczywistą.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wartości ubezpieczenia na rzeczywistą dla budynków starszych niż 50 lat.
6. Dla budynków starszych niż 50 lat prosimy o załączenie do SIWZ wykazów przeprowadzonych remontów, przeglądów, szczegółowy opis stanu technicznego.
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że nie posiada pełnej dokumentacji całego okresu użytkowania budynków starszych niż 50 lat. Budynki te są obecnie w stanie dobrym, pozwalającym na użytkowanie.
7. Prosimy o rozbieżność danych dotyczących wypłaconych odszkodowań na poszczególne rodzaje ryzyk (ogień, kradzież itd.)
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że ubezpiecza mienia od wszystkich ryzyk, tym samym dotychczasowy przebieg ubezpieczenia podany jest w zakresie wszystkich ryzyk.
8. Prosimy o dołączenie aktualnych zaświadczeń o przebiegu ubezpieczeń komunikacyjnych od wszystkich dotychczasowych ubezpieczycieli (dotyczy 3 ostatnich okresów ubezpieczenia).
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że przebieg ubezpieczeń komunikacyjnych został przedstawiony w SIWZ Załącznik nr 7 „Dane do oceny ryzyka” pkt 3, na podstawie zaświadczeń o przebiegu ubezpieczeń komunikacyjnych od wszystkich dotychczasowych ubezpieczycieli.
9. Dla ubezpieczenia maszyn i urządzeń samobieżnych oraz montowanych na pojazdach (casco) – Sekcja IIB prosimy o wyrażenie zgody na zastosowanie warunków jak w ubezpieczeniu pojazdów lądowych od uszkodzeń i kradzieży (AC)
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody aby dla ubezpieczenia maszyn i urządzeń samobieżnych oraz montowanych na pojazdach (casco) zastosowanie miały warunki jak w ubezpieczeniu pojazdów lądowych od uszkodzeń i kradzieży (AC)
10. Czy zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie pkt . 10.1 Załącznik nr 5 Sekcja I – postanowienia dotyczące zapisów art. 815§2 KC
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie pkt . 10.1 Załącznik nr 5 Sekcja I – postanowienia dotyczące zapisów art. 815§2 KC
11. Czy zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu pkt. 12.4 Załącznik nr 5 Sekcja I na:
„Ubezpieczyciel zobowiązany jest do prowadzenia i udostępniania maksymalnie dwa razy w okresie ubezpieczenia brokerowi reprezentującemu Ubezpieczającego”
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisu pkt. 12.4 Załącznik nr 5 Sekcja I
12. Proszę o przedstawienie wykazu budynków czasowo nieużytkowanych wraz z ich sumami ubezpieczenia.
Odpowiedź:

Jednocześnie Zamawiający pragnie zwrócić uwagę na zapis zawarty w art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz.759 z późn. zm.), zgodnie z którym wyjaśnienie dotyczące treści SIWZ **dotyczy jedynie wątpliwości związanych z treścią Specyfikacji**. Natomiast nie można na podstawie tego zapisu domagać się wprowadzenia zmian do Specyfikacji lub zadawać Zamawiającemu pytania, które związane są wprawdzie z postępowaniem, lecz nie są przedmiotem SIWZ. Wśród pytań zadanych przez Wykonawcę znaczna ich część nie jest przedmiotem Specyfikacji.

WÓJT
Robert Jarzębak